به طوری که ابن‌سیر نوشته است (۵) هزینه این کار بس گران بود و مالی بسیار خرج آن شد و رصدخانه تا سال ۴۸۵ هجری

منجمان معروف آن زمان ر مأمور اصلاح سال و ماه ایرانی کرد. نتیجه این اصلاح را «تاریخ جلالی» می‌نامند که آغاز آن نابر مشهور دهم رمضان سال ۴۷۱ هجری (۱۶ مارس ۱۰۷۹ میلادی) بود که روز اول حمل (فروردین) را نوروز مقرر داشتند. از آن تاریخ نوروز هنگام حلول خورشید در نیمه حوت (اسفند) بود و آنچه این منجمان انجام دادند مبدأ تقویم‌ها شد.

تقویم جلالی، تقویمی است خورشیدی (که تقویم خورشیدی فعلی ایران بر همان اساس است) مبدأ این تقویم روز جمعه نهم رمضان سال ۴۷۱ هجری قمری (مطابق با ۱۵ مارس سال ۱۰۷۹ میلادی) و اول فروردین سال ۴۵۸ هجری خورشیدی بر حسب تقویم کنونی ایران) است.